
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/246/2022 

RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie 

Gminy Krzęcin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) w związku z art. 1 ust. 1 ustawy 

z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1947 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie 

Gminy Krzęcin: 

Lp. 
 

Rodzaje opłat 
Wysokość opłaty   

(brutto) 

1. Opłata za miejsce na cmentarzu na okres 20 lat:  

 a) za grób ziemny jednomiejscowy; 300,00 zł 
 b) za grób ziemny dziecka do lat 6; 150,00 zł 
 c) za grób ziemny jednomiejscowy pogłębiony; 350,00 zł 
 d) za grób ziemny dwu- lub więcej miejscowy (grób rodzinny); 300,00 zł za każde 

miejsce 

 e) za grób murowany; 750,00 zł 
 f) grobowiec (naziemna kaplica). 900,00 zł 

2. Opłata za rezerwację miejsca dodatkowego na 20 lat  

(przy istniejącym grobie lub jako nowy grób). 
300,00 zł 

3. Opłata za miejsce po upływie 20 lat:  

 a) za grób ziemny jednomiejscowy; 300,00 zł 
 b) za grób ziemny dziecka do lat 6; 150,00 zł 
 c) za grób ziemny jednomiejscowy pogłębiony; 350,00 zł 
 d) za grób ziemny dwu- lub więcej miejscowy (grób rodzinny); 300,00 zł za każde 

miejsce 

 e) za grób murowany; 750,00 zł 
 f) grobowiec (naziemna kaplica). 900,00 zł 

4. Opłaty dodatkowe:  

 a) zmiana kwalifikacji grobu pojedynczego na głębinowy 50,00 zł 
 b) opłata za czynności związane z nadzorem nad 

przeprowadzonym pogrzebem 
100,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5863



 c) opłata za czynności związane z nadzorem nad przeprowadzoną 

ekshumacją 
100,00 zł 

5. Opłata za korzystanie z urządzeń cmentarnych:  

 a) kaplica cmentarna 100,00 zł (za dobę) 

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 1, obejmują opłatę miejsca pod grób wyznaczonego przez zarządcę 

cmentarza na okres 20 lat oraz korzystanie z wody i usuwanie odpadów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/30/2011 Rady Gminy Krzęcin z dnia 5 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Krzęcin (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 70, poz. 1267 ). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zespołu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska w Krzęcinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin  

 

Artur Konopelski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5863


		2022-12-14T16:18:19+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




